
 

 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 29 липня 2020  року                 Баштанка                                             № 115    

Про затвердження протоколу засідання 
конкурсної комісії з визначення 
виконавця послуг із збирання та 
вивезення побутових відходів на території 
Баштанської об’єднаної територіальної 
громади 

Розглянувши протокол засідання конкурсної комісії з визначення 
виконавця послуг із збирання та вивезення побутових відходів на території 
Баштанської об’єднаної територіальної громади від 27 липня 2020 року та 
відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 
України», Порядку проведення конкурсу на надання послуг з вивезення 
побутових відходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 листопада 2011 року №1173, рішення виконавчого комітету від                  

24 червня 2019 року №132 «Про затвердження умов проведення конкурсу з 
визначення виконавця послуг із збирання та вивезення твердих побутових 
відходів на території Баштанської об’єднаної територіальної громади», зі 
змінами від 17 червня 2020 року, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити протокол засідання конкурсної комісії з визначення 
виконавця послуг із збирання та вивезення побутових відходів на території 
Баштанської об’єднаної територіальної громади від 27 липня 2020 року 

(додається).  
2.Визначити виконавцем послуг із збирання та вивезення рідких 

побутових відходів на території Баштанської об’єднаної територіальної 
громади фізичну особу підприємця ВЕЛИКОГО Євгена Геннадійовича.  

3. Доручити юридичному відділу Баштанської міської ради підготувати 
проєкт договору на надання послуг з вивезення рідких побутових відходів.  

4. Рекомендувати міському голові заключити договір з фізичною 
особою підприємцем ВЕЛИКИМ Євгеном Геннадійовичем щодо надання 
послуг із збирання та вивезення рідких відходів на території Баштанської 
об’єднаної територіальної громади строком на 1 рік, як з єдиним учасником. 

 

Міський голова                                                                          Іван РУБСЬКИЙ 


